SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA N° 12, DE 28 DE MARÇO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO, no uso das atribuições legais que

lhe conferem a Portaria n° 1.549/2017, do Reitor da Unifesspa.

RESOLVE:

Art. Io Designar o Prof. Dr. JORGE EDUARDO MACEDO SIMÕES para assumir

a função de Coordenador de Extensão e Estágios da Faculdade de Ciências Econômicas, com

alocação de carga horária de 10 (dez) horas semanais.

Art. 2o Revoga-se a Portaria n° 27, de 25 de maio de 2018.

EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO